
 

Көпмәдениетті қоғам бойынша сарапшының қызмет бағыттары 

Оқу жоспары 

Мақсаттар 

Сертификаттарды алу критерийлері 

Біліктілік 

Донгук университетінің халықаралық және көпмәдениетті зерттеулер факультеті 

Біз иммиграциялық қызмет пен халықаралық көпмәдениетті қоғам құру үшін мамандандырылған кадрларды 

дайындаумен айналысамыз. Донгук университетінің халықаралық және көпмәдениетті зерттеулер факультеті корей және 

аймақтану бойынша зерттеулер көлемін кеңейте отырып, тұрақты көпмәдениетті және плюралистік қоғам үшін дарынды 

жаһандық көшбасшыларды дамытуға жәрдемдесуге ұмтылады. 

 
 

 
Біздің факультет көпмәдениетті қоғамдар ұстануға тиіс құндылықтарды қалыптастыруға және мәдени және әлеуметтік 

өзгерістерге бағытталған зерттеулер жүргізуге арналған. Сондай-ақ біз тұрақты көпэтносты және плюралистік қоғамда 
әлемдік көшбасшыларды дамытуға ұмтыламыз. 

 
 

 

Біз болашақ көпмәдениетті қоғам талап ететін нақты дағдылар мен білімге ие мамандарды дайындауды міндеттенеміз. 

Біздің мақсатымыз ғылыми теория мен тәжірибе арқылы көпмәдениетті ортада жаңа құндылықтар мен өмір салтын 

өзгертуді зерттеу. 

 

 

• Көпмәдениеттілік, көпмәдениетті білім және саясат 

Корей қоғамындағы көпмәдениетті құбылыстарды түсіну, Көпмәдениетті отбасылардың шындықтары және кеңес беруі, 

Қауымдастық және әлеуметтік интеграция, Көпмәдениетті білім берудегі кейс-стади, Көпмәдениетті қоғамның білім беру 

теориясы. 

 • Иммиграциялық және иммиграциялық саясат 

Иммигранттар және көп мәдениетті отбасылардың әл-ауқатының теориясы, Иммиграциялық саясат туралы заңнама, 

Халықаралық иммиграция және еңбек саясаты, Иммиграциялық және көпмәдениетті өндіріс тәжірибесі, Халықаралық 

иммиграция және гендер. 

 

• Корей мәдениеті, аймақтық мәдениет, азиялық зерттеулер 

Корей дәстүрлі мәдениеті туралы зерттеулер, Көпмәдениетті дәуірдегі Халлю болмысын зерттеу, Корей қоғамы және 

көпконфессиялық мәдениет, Азия қоғамдарын түсіну, Жапонтануды түсіну, Қытай мәдениетін зерттеу. 
 
 

 
Біздің түлектер Әділет министрлігінде аккредиттелген «Көпмәдениетті қоғам сарапшысы» сертификатын алу мүмкіндігіне ие. Бұл 

сертификатпен олар көпмәдениетті білім беру, саясат, құқық, әлеуметтік қамсыздандыру, кеңес беру және т.б. қоса алғандағы әртүрлі 

салаларда жұмыс істей алады. Сондай-ақ, студенттер Әділет министрлігінен сертификат алу арқылы әлеуметтік инклюзия 

бағдарламасының нұсқаушылары  ретінде біліктілікке ие бола алады. 

 

 

 

 

Көпмәдениетті қоғам сарапшылары Әділет департаментінің корей қоғамын түсіну бойынша әлеуметтік инклюзия бағдарламасының 

нұсқаушылары, Әділет департаментінің шетелдіктерді ерте бейімдеу бағдарламасының нұсқаушылары және мультимәдениетпен 

байланысты әртүрлі салалардағы кәсіби мамандар ретінде қызмет ете алады. 

 

 

 

 

PhD докторанттарына арналған 1 деңгейлі көпмәдениетті әлеуметтік сарапшы. 

Магистратура түлектері мен PhD кандидаттарына арналған 2-деңгейдегі көпмәдениетті әлеуметтік сарапшы. 

 

 

 

 

Жұмысқа орналасу мүмкіндіктеріне Әділет департаментінің әлеуметтік инклюзия бағдарламаларындағы нұсқаушы лауазымдары, 

университеттер мен ғылыми-зерттеу институттарындағы ғылыми лауазымдар және көпмәдениетті бизнестегі мансап кіреді. 

 

 

 
Студенттік қолдау ғылыми-зерттеу жұмыстарына көмекті қамтиды. Мысалы, IMI (Көпмәдениетті интеграция институты) 

ұйымдастырған ғылыми конференциялардағы баяндамалар, сонымен қатар институтта ғылыми көмекші ретінде жұмыс істеу 

мүмкіндіктері. 
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